役員会議事要旨（６月分）

日 時：平成２５年６月３日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２５年６月１０日（月）１６：３０～１８：４０

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．夏季の節電対策案について

原案のとおり了承した。

２．追加配分の申請について

・企画広報課より申請のあった事務システム仮想化及び移設経費について了承し

た。

・学生課より申請のあった教員採用試験対策講座実施分について了承した。

・学生課より申請のあった国際交流経費不足分について了承した。

日 時：平成２５年６月１８日（火）１５：１５～１５：４０

出席者：細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．平成２４年度決算案（財務諸表、決算書、事業報告書）について

原案を了承した。

２．平成２６年度概算要求事項案（施設整備を含む）について

原案を了承した。

日 時：平成２５年６月２４日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．平成２４事業年度に係る業務の実績に関する報告書案について

原案を了承した。

２．名義の使用許可申請について

京都市から申請のあった共催について了承した。

３．追加配分の申請について

企画広報課より申請のあった事務局電算室空調設備修理費用について了承し

た。